© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 октября 2019 года №58 ¬¬¬ Об отмене постановления администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 19.04.2019г №27 «Об утверждении Положения о

порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2019 года №58

Об отмене постановления администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 19.04.2019г №27 «Об
утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного
самоуправления,
уполномоченных  на их осуществление»

В соответствии с частью 1 и пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Отменить постановления администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 19.04.2019г №27 «Об утверждении
Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных  на их
осуществление» как незаконное
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                В.В.Воробьева

Создан: 08.11.2019 08:14. Последнее изменение: 08.11.2019 08:14.

Количество просмотров: 1135

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru